

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ช่วงที่ ๑) หมู่ที่ ๑๐ ตำบลศรีสำราญ-หมู่ที่ ๕ ตำบลเนินพระปรางค์ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๔๗๖,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ ๑๐ ตำบลศรีสำราญ-หมู่ที่ ๕ ตำบลเนินพระปรางค์ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี สภาพเดิม เป็นถนนหินคลุก กว้างเฉลี่ย ๖.๕๐ เมตร ยาว ๔๕๐ เมตร
ดำเนินการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลศรีสำราญ-หมู่ที่ ๕ ตำบลเนินพระปรางค์ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ระยะทางยาว ๓๘๐ เมตร ไหล่ทางตามสภาพหรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒,๒๘๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

๔. ราคากลางคำนวณ ณ เดือน สิงหาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๔๗๖,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ อน อบจ. ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ อน อบจ. ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมพร ทองสุก วิศวกรโยธา ๖ว

๖.๒ นายพรชัย กอกุลซัง นายช่างโยธา ๔

๖.๓ นายมนต์ชัย สุกกิจ ช่างโยธา ๒

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 เมตร ยาว 380 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพ

หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,280 ตารางเมตร (ช่วงที่ 1)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ต.ศรีสำราญ - หมู่ที่ 5 ต.เนินพระปรางค์ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี

แบบประมาณราคา ปร.4

จำนวน

1

แผ่น


คำสั่ง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ 1229/2558 ลงวันที่ 9 กรกฎาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง ตามราคากลาง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,104,957.00	1.3365	1,476,775.03	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		1,476,775.03	
		คิดเป็นเงินประมาณ		1,476,000.00	บาท

(ตัวอักษร)

หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายสมพร ทองสุก)

วิศวกรโยธา 6ว

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายพรชัย กอกุลชิ่ง)

นายช่างโยธา 4

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายมนต์ชัย สุทธิกิจ)

นายช่างโยธา 2

ใบประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 เมตร ยาว 380 เมตร ทน 0.15 เมตร โหล่ทางหินคลุกตามสภาพ
หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,280 ตารางเมตร (ช่วงที่ 1)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ต.ศรีสำราญ - หมู่ที่ 5 ต.เนินพระปรางค์ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการวันที่

กรกฎาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานเกลี่ยบดอัดคันทางเดิม	2280	ตร.ม.	0.90	2,052.00	
2	หินคลุกรองพื้นทางบดอัดแน่น(หนา 0.15 ม.)	401	ลบ.ม.	415.00	166,415.00	
3	หินคลุกโหล่ทาง	45	ลบ.ม.	370.00	16,650.00	
4	ทรายรองพื้น	114	ลบ.ม.	310.00	35,340.00	
5	งานตั้งแบบ	1140	ม.	17.00	19,380.00	
6	เหล็ก Wire mesh dia.4 mm.@0.20 m.#	2280	ตร.ม.	35.00	79,800.00	
7	เหล็กเสริมคอนกรีต				-	
	- RB19 (L=0.50 m. จำนวน 912 ท่อน)	1016	กก.	25.00	25,400.00	
	- DB16 (L=0.50 m. จำนวน 684 ท่อน)	540	กก.	24.00	12,960.00	
8	วัสดุหอยครอยต่อ	836	ม.	10.00	8,360.00	
9	คอนกรีต 1:2:4 240 ksc. (cube)	342	ลบ.ม.	2,150.00	735,300.00	
10	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	3,300.00	3,300.00	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน				<u>1,104,957.00</u>	